
CAMPIONATI REGIONALI PROVE MULTIPLE CADETTI E RAGAZZI M/F
CAMPIONATI REGIONALI RAGAZZI M/F
Organizzazione: ASD ATLETICA SANDRO CALVESI 9/9, ATLETICA COGNE AOSTA 10/9 - Aosta

RISULTATI 10/09 - 12:39

60 piani RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 103 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41  

2 5 117 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.43  

3 4 141 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.49  

4 6 128 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.61  

5 3 138 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.97  

 2 130 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.31  

Serie 2 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 998 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.30  

2 3 101 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.70  

3 2 156 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.08  

4 5 105 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24  

5 6 903 TORO Charlotte 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.26  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 998 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.30  

2 1 103 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41  

3 5 117 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.43  

4 4 141 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.49  

5 6 128 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.61  

6 3 101 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.70  

7 3 138 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.97  

8 2 156 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.08  

9 5 105 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24  

10 6 903 TORO Charlotte 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.26  

 2 130 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.31  

1000 metri RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 630 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:02.86  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.00  

2 3 103 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.24  

3 6 107 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.01  

4 2 998 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.07  

5 1 903 TORO Charlotte 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.49  

6 5 110 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.71  

Salto in alto/HJ RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.28  

                              

                              



2 109 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.20  

                              

                              

3 903 TORO Charlotte 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.15  

                              

                              

3 136 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.15  

                              

                              

 111 PASTORE Annalisa (FC) 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.20  

                              

                              

Salto in lungo/LJ RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.21  

1°: 4.16 2°: 3.93 3°: 4.21            

2 114 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.92  

1°: 3.52 2°: 3.76 3°: 3.92            

3 143 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78  

1°: 3.40 2°: X 3°: 3.78            

4 998 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.73  

1°: 3.62 2°: 3.66 3°: 3.73            

5 131 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66  

1°: 3.62 2°: 3.59 3°: 3.66            

6 151 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25  

1°: 3.21 2°: 3.25 3°: 3.16            

Peso/SP Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.11  

1°: 8.11 2°: 7.75 3°: 6.73            

2 155 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.09  

1°: 6.27 2°: 7.09 3°: 6.99            

3 126 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.72  

1°: 6.45 2°: 6.72 3°: 6.40            

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13:30.07  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:39 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.92  

1°: 22.79 2°: 28.92 3°: 23.00            

2 999 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 26.72  

1°: 26.72 2°: 23.90 3°: 25.16            

3 159 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.57  

1°: 21.77 2°: 23.07 3°: 25.57            

4 102 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.87  

1°: 16.08 2°: 21.87 3°: 14.53            

5 122 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.61  

1°: 19.98 2°: 21.61 3°: 13.08            

6 148 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.38  



1°: 14.37 2°: 15.38 3°: 13.95            

7 128 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.94  

1°: 14.42 2°: 14.94 3°: 14.00            

 144 PASTORE Annalisa (FC) 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 38.09  

1°: 26.25 2°: 38.09 3°: 33.69            

60 piani RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.12  

2 1 104 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50  

3 3 997 LOMBARD Riccardo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.74  

4 4 127 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08  

5 2 118 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.20  

6 6 994 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43  

1000 metri RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 569 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:21.36  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.24  

2 4 108 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.41  

3 3 140 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.86  

4 5 142 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.93  

Salto in lungo/LJ RM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.31  

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.31            

2 146 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.09  

1°: 3.52 2°: 4.08 3°: 4.09            

3 147 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.92  

1°: 3.59 2°: 3.76 3°: 3.92            

4 116 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.57  

1°: 3.48 2°: 3.33 3°: 3.57            

5 994 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.92  

1°: 2.92 2°: 2.85 3°: 2.84            

Peso/SP Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.59  

1°: 8.90 2°: 9.41 3°: 9.59            

2 997 LOMBARD Riccardo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.91  

1°: 8.91 2°: 8.81 3°: X            

3 139 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.38  

1°: 7.66 2°: 7.92 3°: 8.38            

Vortex RM



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.55  

1°: 35.74 2°: 36.55 3°: 34.67            

2 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.22  

1°: 32.26 2°: 32.31 3°: 33.22            

3 150 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.23  

1°: 23.34 2°: 27.23 3°: 24.68            

4 997 LOMBARD Riccardo 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 25.34  

1°: 22.03 2°: 25.34 3°: 24.24            

5 994 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.79  

1°: 10.86 2°: 12.51 3°: 12.79            

600 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 582 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:47.59 638

2 602 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:58.19 399

3 607 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:58.28 397

4 578 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.23 358

5 575 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.35 197

6 605 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:16.46 94

7 589 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:16.74 90

8 591 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:21.17 37

9 588 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:23.10 17

10 580 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:27.36  

 576 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 935 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.51 630

2 5 940 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.96 571

3 1 930 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 16.29 407

4 2 934 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.23 187

 6 943 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit  

 4 916 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

Serie 2 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 933 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.33 653

2 5 993 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.55 376

3 6 923 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.86 340

4 2 913 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.17 304

5 1 942 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.96 216

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 933 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.33 +0.0 653

2 3 935 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.51 -0.2 630

3 5 940 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.96 -0.2 571

4 1 930 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 16.29 -0.2 407

5 5 993 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.55 +0.0 376

6 6 923 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.86 +0.0 340

7 2 913 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.17 +0.0 304

8 1 942 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.96 +0.0 216

9 2 934 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.23 -0.2 187

 6 943 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit -0.2  

 4 916 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit -0.2  

Salto in alto/HJ CF



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:56 - Ora Fine: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 993 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 832

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

2 935 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.47 774

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                     

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                     

3 923 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.38 687

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41                        

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                        

4 933 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.35 658

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 916 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35                          

  -   O   XO   O   XXX                          

6 940 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 934 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

8 942 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.23 541

1.11 1.17 1.23 1.29                           

  XO   O   O   XXX                           

9 943 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.23 541

1.11 1.17 1.23 1.29                           

  XO   XXO   O   XXX                           

10 930 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.17 483

1.11 1.17 1.23                            

  -   O   XXX                            

 913 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ CF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 935 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.90 781

1°: 4.81 2°: 4.42 3°: 4.90            

 +0.2  +0.5  -0.1         

2 933 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.54 664

1°: 4.25 2°: 4.36 3°: 4.54            

 +0.0  -0.1  +0.0         

3 993 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.31 591

1°: X 2°: 4.31 3°: 4.19            

   +0.3  +0.1         

4 930 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.21 560

1°: 4.11 2°: 4.15 3°: 4.21            

 +0.3  +0.1  +0.0         

5 913 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.21 560

1°: 4.21 2°: 3.98 3°: 4.15            

 +0.0  +0.1  +0.4         

6 940 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.20 557

1°: 4.17 2°: 4.16 3°: 4.20            

 +0.5  +0.0  +0.3         

7 916 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.00 497

1°: 4.00 2°: 3.79 3°: 3.40            

 +0.1  +0.0  +0.1         

8 942 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.84 449

1°: X 2°: 3.84 3°: 3.66            

   -0.1  -0.1         

9 923 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.81 441

1°: 3.77 2°: 3.81 3°: X            



 +0.4  +0.0           

10 934 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.68 403

1°: X 2°: 3.56 3°: 3.68            

   -0.2  +0.0         

11 943 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.59 377

1°: 3.56 2°: 3.59 3°: 3.49            

 +0.0  +0.1  +0.2         

Giavellotto/JT Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 934 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.94 464

1°: 20.14 2°: 20.94 3°: 20.80            

2 933 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 16.75 328

1°: 13.51 2°: 14.72 3°: 16.75            

3 935 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 15.97 302

1°: X 2°: 14.28 3°: 15.97            

4 930 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.52 252

1°: 14.34 2°: 13.67 3°: 14.52            

5 943 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.98 233

1°: 11.19 2°: 13.98 3°: X            

6 942 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.79 226

1°: 11.91 2°: 13.24 3°: 13.79            

7 940 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.58 219

1°: 10.83 2°: 13.58 3°: 10.36            

8 993 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.30 174

1°: 12.30 2°: 11.43 3°: 11.87            

9 913 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.26 172

1°: 10.80 2°: 12.26 3°: 10.35            

10 923 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.24 135

1°: 10.59 2°: 11.24 3°: 10.12            

11 916 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.48 108

1°: 10.48 2°: 9.64 3°: 9.64            

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 608 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:07.61 475

2 577 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3:13.51 399

3 609 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:15.27 377

4 599 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:15.28 377

5 604 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3:19.55 326

6 601 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:19.60 325

7 611 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3:29.89 211

8 610 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:30.88 201

9 584 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:41.01 104

 612 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

Passaggi: m. 400: 1.13.2 - m. 800: 2.30.8

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.60 792

2 6 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.66 783

3 5 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.62 647

4 4 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 19.36 199

5 3 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 19.67 168

Serie 2 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.59 518

2 4 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 18.34 308



3 5 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.04 131

4 2 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.33 104

5 3 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.60 +0.0 792

2 6 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.66 +0.0 783

3 5 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.62 +0.0 647

4 6 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.59 -0.4 518

5 4 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 18.34 -0.4 308

6 4 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 19.36 +0.0 199

7 3 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 19.67 +0.0 168

8 5 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.04 -0.4 131

9 2 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.33 -0.4 104

10 3 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10 -0.4  

Salto in alto/HJ CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:27 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62 662

                              

                              

2 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62 662

                              

                              

3 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 573

                              

                              

4 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.44 485

                              

                              

5 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.35 398

                              

                              

5 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.35 398

                              

                              

7 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.35 398

                              

                              

8 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.26 313

                              

                              

 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ncl  

                              

                              

 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ncl  

                              

                              

Salto in lungo/LJ CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.66 681

1°: 5.57 2°: X 3°: 5.66            

 -0.4    -0.8         

2 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.59 662

1°: 5.47 2°: 5.59 3°: 5.46            

 -0.3  -0.6  -0.7         

3 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.31 589

1°: 5.31 2°: 5.23 3°: X            

 -0.7  -0.2           

4 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.08 530



1°: 5.08 2°: 4.87 3°: 4.92            

 +0.6  -0.9  -0.1         

5 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.03 517

1°: 4.45 2°: 4.80 3°: 5.03            

 +0.1  -1.5  -0.4         

6 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.00 509

1°: 5.00 2°: 4.81 3°: 4.61            

 +0.2  -0.1  -0.2         

7 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.87 476

1°: 4.87 2°: 4.73 3°: 4.57            

 +0.1  -0.4  -0.3         

8 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.29 331

1°: 4.29 2°: 4.26 3°: 4.23            

 -0.6  -1.3  -0.3         

9 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.09 283

1°: X 2°: X 3°: 4.09            

     -0.9         

10 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.72 194

1°: 3.69 2°: 3.53 3°: 3.72            

 -0.1  -0.7  -0.4         

Disco/DT Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:57 - Ora Fine: 11:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.75 556

1°: 26.75 2°: X 3°: 26.34            

2 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.44 413

1°: 21.44 2°: 19.48 3°: 19.54            

3 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.27 409

1°: X 2°: 15.14 3°: 21.27            

4 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 19.55 361

1°: 19.55 2°: 18.72 3°: 16.71            

5 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.07 319

1°: 17.96 2°: 16.27 3°: 18.07            

6 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.00 317

1°: X 2°: 18.00 3°: 16.59            

7 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.75 282

1°: 14.62 2°: 16.04 3°: 16.75            

8 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.92 258

1°: 15.76 2°: 15.00 3°: 15.92            

9 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 15.14 235

1°: 13.75 2°: 14.83 3°: 15.14            

10 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

1°: X 2°: X 3°: X            

Giavellotto/JT Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 09 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 925 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.30 510

1°: 28.30 2°: 30.54 3°: 32.30            

2 932 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.50 402

1°: 20.40 2°: 27.50 3°: X            

3 919 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 25.39 354

1°: 24.00 2°: 25.39 3°: 24.49            

4 918 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.95 343

1°: 17.54 2°: X 3°: 24.95            

5 927 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.46 238

1°: 20.46 2°: X 3°: 18.73            

6 910 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.48 214

1°: 19.45 2°: 19.48 3°: X            

7 939 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.45 116

1°: 15.45 2°: 11.70 3°: X            

8 995 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.37 114



1°: X 2°: 11.61 3°: 15.37            

9 996 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.79 74

1°: 11.90 2°: 13.79 3°: 13.26            

10 926 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.57 69

1°: X 2°: 12.93 3°: 13.57            

600 metri RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 620 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:53.02 709

2 619 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.47 605

3 627 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.95 559

4 617 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:04.65 492

5 593 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:04.98 486

6 625 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:15.31 313

7 618 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:15.34 313

8 628 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:15.75 306

9 596 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:26.91 141

10 629 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:28.69 116

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.92 753

2 3 921 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.95 748

3 2 909 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.33 693

4 4 901 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.51 668

5 6 922 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.80 628

Serie 2 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 911 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.05 593

2 2 914 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38 549

3 5 800 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.49 534

4 6 938 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.06 459

5 4 900 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.49 405

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.92 753

2 3 921 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.95 748

3 2 909 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.33 693

4 4 901 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.51 668

5 6 922 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.80 628

6 3 911 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.05 593

7 2 914 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38 549

8 5 800 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.49 534

9 6 938 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.06 459

10 4 900 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.49 405

Salto in lungo/LJ RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 625 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.19 672

1°: 4.13 2°: 3.97 3°: 4.19            

2 620 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.07 642

1°: 3.77 2°: 4.07 3°: X            

3 619 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.38 719

1°: 3.67 2°: 4.25 3°: 4.38            

4 596 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.87 593

1°: 3.87 2°: 3.56 3°: 3.82            

5 617 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.74 561



1°: 3.43 2°: 3.43 3°: 3.74            

6 628 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.67 544

1°: 3.67 2°: X 3°: X            

7 629 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.65 539

1°: X 2°: 3.65 3°: 2.95            

8 627 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.63 535

1°: 3.52 2°: 3.63 3°: 3.59            

9 618 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.32 461

1°: 3.13 2°: 2.95 3°: 3.32            

10 593 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.19 430

1°: X 2°: 3.19 3°: 3.19            

Peso/SP Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 921 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.00 545

1°: 9.00 2°: 8.77 3°: 8.05            

2 929 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.35 489

1°: 8.13 2°: 8.35 3°: 8.27            

3 914 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.33 487

1°: 7.04 2°: 8.33 3°: 7.25            

4 909 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.74 436

1°: 7.25 2°: 7.48 3°: 7.74            

5 800 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.38 405

1°: 7.34 2°: 7.38 3°: 6.99            

6 938 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.10 290

1°: 6.02 2°: X 3°: 6.10            

7 900 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.51 237

1°: 5.51 2°: 4.96 3°: 5.05            

8 901 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.46 232

1°: 5.25 2°: 5.46 3°: 5.17            

9 922 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.40 226

1°: 4.29 2°: 4.54 3°: 5.40            

10 911 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.12 107

1°: X 2°: X 3°: 4.12            

600 metri RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 587 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:45.73 589

2 623 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:46.47 570

3 622 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:48.17 526

4 586 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:51.57 443

5 579 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.22 240

6 581 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:08.60 117

7 595 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:09.59 103

8 583 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:13.17 55

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 906 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22 702

2 5 904 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.84 601

3 3 907 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95 434

4 2 905 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.58 346

Serie 2 CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 920 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50 656

2 5 941 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 584

3 2 902 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.09 562



4 3 928 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.71 329

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 906 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22 702

2 4 920 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.50 656

3 5 904 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.84 601

4 5 941 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 584

5 2 902 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.09 562

6 3 907 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95 434

7 2 905 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.58 346

8 3 928 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.71 329

Salto in lungo/LJ RM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 587 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.49 636

1°: X 2°: 4.49 3°: X            

2 586 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.26 586

1°: 4.26 2°: 4.08 3°: 4.25            

3 595 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.16 565

1°: X 2°: 4.16 3°: 3.80            

4 623 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.06 543

1°: 3.93 2°: 3.74 3°: 4.06            

5 622 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.87 503

1°: 3.87 2°: X 3°: X            

6 581 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.12 3°: 3.33            

7 583 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.28 379

1°: 3.28 2°: 3.16 3°: 3.12            

8 579 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA   

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA TESOLIN - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 906 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64 488

1°: 8.12 2°: 9.64 3°: 9.14            

2 920 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.60 485

1°: 9.44 2°: 9.60 3°: 9.52            

3 941 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19 453

1°: 8.58 2°: 9.19 3°: 8.11            

4 902 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.18 375

1°: 8.14 2°: 8.18 3°: 8.06            

5 905 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16 373

1°: 7.97 2°: 8.16 3°: 7.20            

6 904 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.64 332

1°: X 2°: 7.64 3°: 7.23            

7 928 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.24 301

1°: X 2°: 6.92 3°: 7.24            

8 907 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.22 299

1°: 5.74 2°: 7.22 3°: X            

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 582 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2941  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:47.59 / 638 14.33 (0.0) / 653 1.35 / 658 4.54 (0.0) / 664 16.75 / 328

2 602 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2886  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:58.19 / 399 14.51 (-0.2) / 630 1.47 / 774 4.90 (-0.1) / 781 15.97 / 302

3 578 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2305  



600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:00.23 / 358 14.96 (-0.2) / 571 1.29 / 600 4.20 (0.3) / 557 13.58 / 219

4 607 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2099  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:58.28 / 397 16.29 (-0.2) / 407 1.17 / 483 4.21 (0.0) / 560 14.52 / 252

5 591 MUNARI Eleonora 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2010  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:21.17 / 37 16.55 (0.0) / 376 1.53 / 832 4.31 (0.3) / 591 12.30 / 174

6 605 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1748  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:16.46 / 94 18.23 (-0.2) / 187 1.29 / 600 3.68 (0.0) / 403 20.94 / 464

7 580 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1603  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:27.36 / 0 16.86 (0.0) / 340 1.38 / 687 3.81 (0.0) / 441 11.24 / 135

8 589 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1522  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:16.74 / 90 17.96 (0.0) / 216 1.23 / 541 3.84 (-0.1) / 449 13.79 / 226

9 575 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1402  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:09.35 / 197 Rit (-0.2) / 0 1.29 / 600 4.00 (0.1) / 497 10.48 / 108

10 588 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1168  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:23.10 / 17 Rit (-0.2) / 0 1.23 / 541 3.59 (0.1) / 377 13.98 / 233

ESATHLON CM DISCO

Classifica Finale CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 608 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3512  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:07.61 / 475 15.62 (0.0) / 647 1.62 / 662 5.59 (-0.6) / 662 26.75 / 556 32.30 / 510

2 599 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2986  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:15.28 / 377 14.66 (0.0) / 783 1.44 / 485 5.31 (-0.7) / 589 21.27 / 409 24.95 / 343

3 601 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2902  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:19.60 / 325 14.60 (0.0) / 792 1.53 / 573 5.66 (-0.8) / 681 18.00 / 317 19.48 / 214

4 612 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2471  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

Rit / 0 16.59 (-0.4) / 518 1.62 / 662 4.87 (0.1) / 476 21.44 / 413 27.50 / 402

5 610 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1790  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:30.88 / 201 20.33 (-0.4) / 104 1.35 / 398 5.08 (0.6) / 530 18.07 / 319 20.46 / 238

6 611 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1775  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:29.89 / 211 19.67 (0.0) / 168 1.35 / 398 4.09 (-0.9) / 283 19.55 / 361 25.39 / 354

7 604 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1744  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:19.55 / 326 19.36 (0.0) / 199 1.35 / 398 5.03 (-0.4) / 517 15.14 / 235 13.57 / 69

8 577 MANZALINI Leonardo 2003 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1425  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:13.51 / 399 18.34 (-0.4) / 308 1.26 / 313 4.29 (-0.6) / 331  13.79 / 74

9 609 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1413  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:15.27 / 377 20.04 (-0.4) / 131 Ncl / 0 5.00 (0.2) / 509 16.75 / 282 15.37 / 114

10 584 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 672  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:41.01 / 104 23.10 (-0.4) / 0 Ncl / 0 3.72 (-0.4) / 194 15.92 / 258 15.45 / 116

TETRATHLON RF

Classifica Finale CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 620 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 2644  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:53.02 / 709 10.95 / 748 4.07 / 642 9.00 / 545

2 619 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2263  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:58.47 / 605 12.49 / 534 4.38 / 719 7.38 / 405



3 625 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2227  
600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:15.31 / 313 10.92 / 753 4.19 / 672 8.35 / 489

4 628 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1979  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:15.75 / 306 11.33 / 693 3.67 / 544 7.74 / 436

5 617 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1907  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:04.65 / 492 11.80 / 628 3.74 / 561 5.40 / 226

6 627 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1794  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:00.95 / 559 12.05 / 593 3.63 / 535 4.12 / 107

7 629 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1691  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:28.69 / 116 12.38 / 549 3.65 / 539 8.33 / 487

8 593 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1665  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:04.98 / 486 13.06 / 459 3.19 / 430 6.10 / 290

9 596 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1634  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:26.91 / 141 11.51 / 668 3.87 / 593 5.46 / 232

10 618 BENEYTON Arianne 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1416  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:15.34 / 313 13.49 / 405 3.32 / 461 5.51 / 237

TETRATHLON RM

Classifica Finale CAMPO SCUOLA TESOLIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 587 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2415  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:45.73 / 589 10.22 / 702 4.49 / 636 9.64 / 488

2 623 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2254  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:46.47 / 570 10.50 / 656 4.06 / 543 9.60 / 485

3 622 FAYE Mael Waly 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2066  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:48.17 / 526 10.95 / 584 3.87 / 503 9.19 / 453

4 586 FRAU Emanuele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1962  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

1:51.57 / 443 10.84 / 601 4.26 / 586 7.64 / 332

5 595 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1298  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:09.59 / 103 12.71 / 329 4.16 / 565 7.24 / 301

6 581 DI BLASI Daniele 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1256  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:08.60 / 117 11.95 / 434 3.41 / 406 7.22 / 299

7 579 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1177  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:01.22 / 240 11.09 / 562  8.18 / 375

8 583 DI FRANCESCANTONIO Jaco 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1153  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Peso gomma Kg 2.000

2:13.17 / 55 12.58 / 346 3.28 / 379 8.16 / 373

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


